
Na temelju članka 36. stavka 2. Zakona o sustavu unutarnjih financijskih kontrola u javnom sektoru 
(„Narodne novine“ br. 141/06) i članka 45. i 80. Statuta Grada Komiže ("Službeni glasnik Grada 
Komiže", br. 6/09, 6/10, 2/13 i 4/13), Gradonačelnica Grada Komiže donosi

O D L U K U
o imenovanju osobe zadužene za nepravilnosti

I.
Ovom Odlukom imenuje  se  Ante  Jurić,  dipl.iur.,  osobom zaduženom za  nepravilnosti  u  Gradu 
Komiži.

Kontakt podaci osobe zadužene za nepravilnosti:
Telefon: 021/ 713-644
Fax: 021/ 713-019
e-mail: procelnik@komiza.hr

II.
Sukladno odredbama članka 36.  stavka  2.  Zakona  o  sustavu  unutarnjih  financijskih  kontrola  u 
javnom sektoru, Ante Jurić obvezan je:

1. Zaprimati obavijesti o nepravilnostima,
2. Pratiti tijek postupanja po utvrđenim nepravilnostima,
3. Sastavljati  polugodišnje  i  godišnje  izvješće  o  nepravilnostima  iz  članka  12.,  14.  i  15. 

Naputka o otkrivanju, postupanju i izvješćivanju o nepravilnostima u upravljanju sredstvima 
proračuna, proračunskih i izvanproračunskih korisnika,

4. Surađivati  s  nadležnom  ustrojstvenom  jedinicom  u  Ministarstvu  financija  u  čijem  je 
djelokrugu proračunski nadzor i drugim nadležnim tijelima.

III.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje  važiti  Odluka o imenovanju osobe zadužene za 
nepravilnosti, broj Klasa: 022-05/09-03/1, Urbroj: 2190/02-02-09-01, od 8. lipnja 2009. godine.

IV.
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  danom  donošenja  i  objavit  će  se  u  "Službenom  glasniku  Grada 
Komiže".

Klasa: 022-05/15-03/19
Urbroj: 2190/02-02-15-01
Komiža, 6. srpnja 2015.                                                    
                                                                                                               GRADONAČELNICA

     Tonka Ivčević, dipl.oec.

mailto:procelnik@komiza.hr

